
jID: PCR99ETRpo42719710

qOL/lCl¢

n '- T
m
;e "R :' p'ůQ"

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-24375-3/Čj-2022-990630

CB SERVIS CENTRUM s.r.o.
Borek č.p. 473
373 67 Borek
IČO: 48201464

rW ·ů "

Praha
Početlistů: 2
OS

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě na dodávky nábojů 40x46, č.j. PPR-8168-23/Čj-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4 Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /1/ až /3/ a ČI. 5.
Dodání a převzetí zboží odst. /1/ rámcové dohody č.j. PPR-8168-23/ČJ-2022-990640 Vás žádám o zajištěni
dodávky dle níže uvedeného rozdě|ovníku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plněni do 15. 12. 2022.

Celková částka objednávky činí 3 733 334,00 KČ.

Cena zaCena za DPH za 1 ks Cena DPH Cena
.. Počet l ks bez V celkein bez celkemZbozi kusů

DPH 1 ks včetně celkem , ,DPH DPH včetne DPH

Náboj ráže 40X46, s oslepujichn
a ohlušujicún účiiikem
s nál'azo\ýln zapalovačem se 600 l 230,00 258,30 l 488,30 738 000,00 154 980,00 892 980,00
zpožděním 1,3 s.

Náboj ráže 40X46, s oslepujícún
a ohhišujíchn účiíikem
s nárazo¶ým zapalovAčeln 600 l 540,00 323,40 l 863,40 924 000,00 194 040,00 l 118 040,00
okmnžitým-

Náboj ráže 40X123 IRRT C'S 8
(RP722-8 CS), se slzotvomou
látkou CS a účinnýni dostřelein 200 1 060,00 222,60 l 282,60 212 000,00 44 520,00 256 520,00
60 -90 m.

Náboj ráže 40X123 IRRT CS 8
(RP722-8 CS), se slzotvornou
látkou CS a účillljýnl dostřelem 200 l 080,00 226,80 l 306,80 216 000,00 45 360,00 261 360,00
do 150 in.

Náboj ráže 40X46 CS - P,
s llárazo¶ýln zapalovačem se
zpožděním 1,5 s, se slzotvornou 250 2 100,00 441,00 2 541,00 525 000,00 110 250,00 635 250.00
látkou CS a účillllýlll dostřelem
min. 350 m.

Náboj ráže 40X46 HEBE 14 SO 96 4 900,00 l 029,00 5 929,00 470 400,00 98 784,00 569 184,00

C:elkeln l 946 3 085 400,00 647 934,00 3 733 334,00

www.policie.cz

& :.

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55



Tímto Vás Žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněniv registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Je připuštěno dňčí plněni.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


